
令和元年１０月１１日 

保 護 者 様 

大阪市立東井高野小学校 

                          校 長  養 父 一 太 

 

 

下校時刻変更のお知らせ 

 

秋冷の候、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申しあげます。平素は、本校の

教育活動推進にご協力・ご支援を賜り厚くお礼申しあげます。 

さて、本校では 10 月 21 日（月）に校内で授業研究会、放課後に教員の研修会を行

います。つきましては、下記のように授業時間・下校時間の変更をいたしますので、

お知らせします。 

なお、10 月 21 日は 10 月度の委員会活動を予定していたため、10 月 23 日と時間割

の曜日を入れ替えて実施しますので、ご理解の上ご協力をお願いいたします。 

放課後の過ごし方について、学校でも指導いたしますが、ご家庭でもご協力いただ

きますよう、よろしくお願いいたします。 

 

 

 

記 

 

 

 変更内容 下校時刻 

10 月 21 日（月） 

全学年 水曜日 の時間割 

（全学年）5時間授業 

※ 校内で授業研究会、研修会 

全学年 14 時 40 分ごろ 

10 月 23 日（水） 

全学年 月曜日 の時間割 

（1～4年生）5時間授業 

（5・6年生）6時間授業 

※ 6 時間目 委員会活動 

 

（1～4 年生）14 時 40 分ごろ 

（5・6年生）15 時 40 分ごろ 

 

 


